
Extindere sistem supraveghere

I.D.: 53801305

Data
publicarii 29.01.21

Coduri CPV 35125000-6

Pretul
estimativ: 13.237,00 RON - 13.237,00 RON

Descriere: 1 Camera supraveghere domme IP 4 Megapixel buc 6 750 4500 2 Doza dedicata camera video buc 6 80 480 3 Nvr 32 CH + HDD 2x 4 TB/montaj/programare buc 1 3250 3250 4 Swich POOE 8P buc 1 428 428 5 Swich 8P Gb buc 1 299 299 6 Cutie Swich buc 2 350 700 7 Cablu conexiune + manopera ml 305 6 1830 8 Cablu alimentare+ manopera ml 100 6 600 9 Jgheab mascare 25x40+ manopera ml 50 6 300 10 PIF set 1 650 650 11 Materiale auxiliare set 1 200 200 Total lei fara TVA 13237
